
 
2025 年 4 月 

 
お客様各位 
 
                                 

アスレチック事業部 
                        

GRIP NONSLIP シリーズ希望小売価格変更のお知らせ 
 
拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 早速ながら 2025 年度の弊社カタログに掲載しております標題の製品につきまして、製造

メーカーより小売希望価格変更の連絡があり、それを受けて弊社の希望小売価格も下記の金

額に変更する運びとなりました。 
誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきまして、今後とも変わらぬご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

                       
変更開始日 ： 2025 年 4 月 21 日 

 
以下の希望小売価格は全て税別表記です。 
 

品番 商品名 現在の価格 変更後の価格

EKK190 ノンスリップ 65,000円 68,000円

EKK189 ノンスリップ9L 38,000円 40,000円

EKK191 ノンスリップハイパー 89,000円 93,000円

EKK192 メンテナンスクリーナー 55,000円 58,000円

EKK188 マイクロファイバーグローブ 3,200円 3,300円  
 

以上 
 


